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C H A M P I O N S  L E A G U E

PRIMAVERA 2024 - OFFERTA COMMERCIALE
OTTAVI DI FINALE
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LE SQUADRE ITALIANE

NAPOLI LAZIOINTER
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Ottavi Andata

Ottavi Andata

Ottavi Ritorno

Ottavi Ritorno

Quarti Andata

Quarti Ritorno

Semifinale Andata

Semifinale Ritorno

FINALE

13-14 Febbraio

20-21 Febbraio

05-06 Marzo

12-13 Marzo

09-10 Aprile

16-17 Aprile

30 Aprile

07 Maggio

01 Giugno

PRIMAVERA 2024
CALENDARIO FASE FINALE
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LIPSIA - REAL MADRID

INTER - ATLETICO MADRID

BAYERN MONACO - LAZIO

BARCELLONA - NAPOLI

Quarti Andata

Quarti Ritorno

Semifinale Andata

Semifinale Ritorno

FINALE

13 Febbraio

20 Febbraio

05 Marzo

12 Marzo

09  Aprile

16 Aprile

30 Aprile

07 Maggio

01 Giugno

PRIMAVERA 2024
PRIME TIME MARTEDÌ
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ORE 21.00 Match

Match
+ Diretta Champions

1

1

(esclusiva free)

MARTEDÌ MERCOLEDÌ

Match* 1

* Amazon ha acquisito il diritto di una 
partita del mercoledì, IN ESCLUSIVA 

PRIMAVERA 2024
SCHEMA INCONTRI OTTAVI DI FINALE
KICK OFF ORE 21.00
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I break KICK OFF, TIME OUT e MATCH sono acquistabili nelle posizioni:
prima, seconda, penultima, ultima e rotazione

live dal
campo

intervallo

SUPERSPOT 1

INIZIO 1^ TEMPO

SUPERSPOT 2

FINE 1^ TEMPO

1 2

1^ tempo

Inizio 
partita
21.00

SUPERSPOT3

INIZIO 2^ TEMPO

SUPERSPOT4

FINE 2^ TEMPO

3 4

2^ tempo

TIME OUT 1 E 2SUPERSPOT SUPERSPOTKICK OFF

SPECIAL ONE

MATCH

studio 
interviste

20.50 20.57

live dal
campo

squadre
schierate
e inno

dalle 23.0021.45 22.00 22.50

SPECIAL ONE SPECIAL ONE SPECIAL ONE

L’OFFERTA COMMERCIALE
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1 PARTITA DI OTTAVI DI FINALE

2 PARTITE DI OTTAVI DI FINALE

Trasmessa da CANALE 5

PRIMAVERA 2024
OTTAVI DI FINALE - ACQUISTO PER SINGOLO TURNO
MODULO FREE + PAY
Il modulo di vendita completo conterrà 4 spot (1 in ogni partita/diretta)

Trasmesse da MEDIASET INFINITY, 
+1 DIRETTA CHAMPIONS
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PRIMAVERA 2024
OTTAVI DI FINALE A - ACQUISTO PER SINGOLO TURNO (4 SPOT)
LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" 

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

BREAK

193.500   
 176.300   
 225.400   
 226.500   
 226.500   
 195.800   
 198.600   
 149.300 

ROTAZIONE

213.000   

 248.300   
 248.300   

 164.700 

PRIMA

205.400   

 241.500   
 241.500   

 158.000 

SECONDA

205.400   

 232.500   
 241.500   

 152.200 

PENULTIMA

209.200   

 239.300   
 241.500   

 158.000 

ULTIMA

226.300   

 262.100   
 262.100   

 166.900 

SPECIAL

 ONE 30’’ 

20-21 FEBBRAIO 
(Canale 5:

Inter-Atletico Madrid)

12-13 MARZO 
(Canale 5:

Barcellona-Napoli)
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PRIMAVERA 2024
GRPS OTTAVI DI FINALE A - ACQUISTO PER SINGOLO TURNO 

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

BREAK

8,1
8,5
11,1
9,2
9,2
9,4
9,9
6,5

UOMINI UOMINI 25-54

7,5
7,6
8,2
6,8
6,8
7,0
7,3
4,7

ADULTI

7,3
7,4
8,3
7,0
7,0
7,0
7,1
4,8

ADULTI 15-64

7,9
8,1
8,7
7,3
7,3
7,5
7,1
4,9

ADULTI 25-54

8,0
8,2

10,4
8,8
8,8
9,0
8,7
6,2

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

20-21 FEBBRAIO 
(Canale 5:

Inter-Atletico Madrid)

12-13 MARZO 
(Canale 5:

Barcellona-Napoli)
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PRIMAVERA 2024
OTTAVI DI FINALE B - ACQUISTO PER SINGOLO TURNO (4 SPOT)
LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" 

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

BREAK

165.000   
 156.500   
 180.600   
 181.600   
 181.600   
 155.300   
 167.100   
 126.400 

ROTAZIONE

181.600   

 199.300   
 199.300   

 139.500 

PRIMA

175.100   

 193.900   
 193.900   

 133.900 

SECONDA

175.100   

 186.700   
 193.900   

 128.900 

PENULTIMA

178.400   

 192.100   
 193.900   

 133.900 

ULTIMA

193.000   

 210.400   
 210.400   

 141.300 

SPECIAL

 ONE 30’’ 

05-06 MARZO
(Canale 5: 

Bayern Monaco-Lazio)
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PRIMAVERA 2024
GRPS OTTAVI DI FINALE B - ACQUISTO PER SINGOLO TURNO 

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

BREAK

6,9
7,5
8,9
7,4
7,4
7,5
8,3
5,5

UOMINI UOMINI 25-54

6,4
6,8
7,1

6,0
6,0
6,1
6,3
4,1

ADULTI

6,2
6,6
7,2
6,1
6,1
6,1
6,2
4,3

ADULTI 15-64

6,8
7,1
7,5
6,3
6,3
6,1
6,0
4,1

ADULTI 25-54

6,8
7,3
8,3
6,9
6,9
6,6
7,1
5,1

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

05-06 MARZO
(Canale 5: 

Bayern Monaco-Lazio)
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PRIMAVERA 2024
OTTAVI DI FINALE C - ACQUISTO PER SINGOLO TURNO (4 SPOT)
LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" 

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

BREAK

155.500   
 152.400   
 153.900   
 147.300   
 147.300   
 127.600   
 138.300   
 101.600 

ROTAZIONE

171.200   

 162.000   
 162.000   

 111.900 

PRIMA

165.000   

 157.600   
 157.600   

 107.500 

SECONDA

165.000   

 151.800   
 157.600   

 103.500 

PENULTIMA

168.100   

 156.100   
 157.600   

 107.500 

ULTIMA

181.700   

 171.000   
 171.000   

 113.500 

SPECIAL

 ONE 30’’ 

13-14 FEBBRAIO
(Canale 5: 

Lipsia-Real Madrid)
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PRIMAVERA 2024
GRPS OTTAVI DI FINALE C - ACQUISTO PER SINGOLO TURNO 

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

BREAK

6,5
7,3
7,6
6,0
6,0
6,1
6,9
4,4

UOMINI UOMINI 25-54

5,9
5,9
5,7
4,6
4,6
4,7
4,9
3,3

ADULTI

5,7
5,7
5,9
4,8
4,8
4,6
4,8
3,5

ADULTI 15-64

6,0
6,0
6,0
5,0
5,0
4,7
4,9
3,6

ADULTI 25-54

6,2
6,6
6,9
5,5
5,5
5,3
6,2
4,3

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

13-14 FEBBRAIO
(Canale 5: 

Lipsia-Real Madrid)
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PRIMAVERA 2024
SPECIALE
CHAMPIONS LEAGUE
MARTEDÌ

FASE FINALE
Trasmesso all’interno del programma in onda 
al termine della partita, live, con commenti,
interviste e highlights di tutti gli incontri del giorno

30.200
31.700

Uomini

Adulti 15/64

2,5
2,0

Rotazione

PSU

SPECIALE CHL B 
LISTINO 30" 

GRPS
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PRIMAVERA 2024
SPECIALE
CHAMPIONS LEAGUE
MARTEDÌ

FASE FINALE
L’offerta commerciale prevede l’acquisto 
di 1 LONG VIDEO da 60’’ programmato 
all’interno dello speciale Champions League in 
onda su Canale 5

70.000Rotazione

SPECIALE CHL B 
LISTINO 60" 
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